

Zakázka	KC NV
Odběratel	město Pohořelice
Adresa	Nová ves
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
<b>Terénní práce + Elektro přípojka</b>	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>76 751 Kč</b>
Nakládání, ulehlé zeminy bez převozu strojní	31,25	m3	360 Kč	11 250 Kč
Vodorovné přemístění, složení, cesta zpět	31,25	m3	145 Kč	4 531 Kč
Práce UNC zpracování kolem KC NV	31,25	m3	220 Kč	6 875 Kč
Ruční výkop pro přípojku 50x0,3x0,4 vč výkopu a usazení antoníčku	6	m3	1 600 Kč	9 600 Kč
Pracovníci hrabání, čistění zeminy, naložení na kontejnér	24	hod	360 Kč	8 640 Kč
Přípojka elektro vč materiálu	1	kpl	32 200 Kč	32 200 Kč
Přesun hmot	5	%	731 Kč	3 655 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>	76 751 Kč
<b>DPH 15%</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>76 751 Kč</b>

Datum

11.12.2023

Razítko a podpis